
ZARZĄDZENIE NR 1006/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego 
pn.: Modernizacja i budowa budynków komunalnych - zadanie polegające na modernizacji substancji 

szkolnej w ramach programu „Szkoła od nowa", w zakresie remontu sali gimnastycznej budynku 
Zespołu Szkół nr 3 im. M. Kopernika w Wałbrzychu, przy ul. Jordana 4, realizowanego przez firmę 

BRACH-BUD Usługi Remontowo - Budowlane, Grzegorz Michalak z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 21, 
58-304 Wałbrzych, wpisaną do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

Rzeczpospolitej Polskiej, NIP: 886-264-85-65, REGON: 020143959, w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/1785/173/225-W/2016 z dnia 21.12.2016 r.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4. września 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych" zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: Modernizacja i budowa budynków komunalnych - zadanie polegające na modernizacji 
substancji szkolnej w ramach programu „Szkoła od nowa" w zakresie remontu sali gimnastycznej budynku 
Zespołu Szkół nr 3 im. M. Kopernika w Wałbrzychu, przy ul. Jordana 4, realizowanego przez firmę BRACH-
BUD Usługi Remontowo - Budowlane, w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/1785/173/225-W/2016 
z dnia 21.12.2016 r. , w następującym składzie:

1) Karol Grzondziel, kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący Komisji,

2) Aleksandra Rewkowska, inspektor Biura Inwestycji - Członek Komisji,

3) Joanna Paska, podinspektor Biura Inwestycji - Członerk Komisji,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 1A513CC9-653E-414F-AB01-D084BB76D270. Podpisany Strona 1




